Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr X/37/07 Rady Gminy Boćki
z dnia 28 grudnia 2007 roku
w sprawie budżetu gminy na 2008 r.
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH


Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI
w  złotych
	Lp
	Projekt
	Katego
ria interwe
ncji fundu

szy struktur

ralnych
	Klasyfikacja
(dział, rozdział,
paragraf)
	Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość

 projektu) 

(6+7)
	w tym
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	  Środki z
budżetu
krajowego
	Środki z budżetu UE
	2008 r

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem

     (9+13)


	z tego

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki
razem
(10+11+12)
	z tego, źródła finansowania
	Wydatki razem
	z tego, źródła finansowania

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki i kredyty
	obligacje
	pozostałe'

	
	Pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
	Pożyczki i kredyty
	Obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe
	
	9.850.000
	985.000
	8.865.000
	7.500.000
	750.000
	550.000
	
	200.000
	6.750.000
	6.750.000
	
	
	

	1.1
	Program :
	Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego

	
	Priorytet:
	Priorytet V Rozwój infrastruktury ochrony środowiska

	
	Działanie:
	Działanie 5.2. Lokalna infrastruktura ochrony środowiska

	
	Nazwa projektu:
	Modernizacja ujęcia wody w Boćkach

	
	Razem wydatki:
	
	dz.010, 

rozdz. 01010 §6058 

§6059
	1.450.000
	145.000
	1.305.000
	1.450.000
	145.000
	
	
	145.000
	1.305.000
	1.305.000
	
	
	

	
	Z tego: 2008r.
	
	dz.010,

 rozdz. 01010  §6058 

§6059
	1.000.000
	100.000
	900.000
	1.000.000
	100.000
	
	
	100.000
	900.000
	900.000
	
	
	

	1.2
	Program :
	Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego

	
	Priorytet:
	Priorytet II Rozwój infrastruktury transportowej

	
	Działanie:
	Działanie 2.1. Rozwój transportu drogowego

	
	Nazwa projektu:
	Modernizacja sieci drogowej w gminie Boćki ( etap I i etap II )
p I i etap II)

	
	Razem wydatki:
	
	dz.600, 

rozdz. 60016 §6058

§6059
	7.400.000
	740.000
	6.660.000
	7.400.000
	740.000
	550.000
	
	190.000
	6.660.000
	6.660.000
	
	
	

	
	Z tego: 2008r.
	
	dz.600, rozdz.60016 §6058 

§6059
	5.500.000
	550.000
	4.950.000
	5.500.000
	550.000
	550.000
	
	
	4.950.000
	4.950.000
	
	
	

	1.3
	Program :
	Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego

	
	Priorytet:
	Priorytet VI Rozwój infrastruktury społecznej

	
	Działanie:
	Działanie 6.1. Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji

	
	Nazwa projektu:
	Remont Szkoły Podstawowej w Andryjankach

	
	Razem wydatki:
	
	dz.801, rozdz. 80101 §6058 

§6059
	400.000
	40.000
	360.000
	400.000
	40.000
	
	
	40.000
	360.000
	360.000
	
	
	

	
	Z tego: 2008r.
	
	dz.801, rozdz. 80101 §6058 

§6059
	400.000
	40.000
	360.000
	400.000
	40.000
	
	
	40.000
	360.000
	360.000
	
	
	


	1.4

	Program :
	Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego

	
	Priorytet:
	Priorytet VI Rozwój infrastruktury społecznej

	
	Działanie:
	Działanie 6.1. Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji

	
	Nazwa projektu:
	Przebudowa boisk przy Zespole Szkół w Boćkach

	
	Razem wydatki:
	
	dz. 801 rozdz.80110 §6058 

§6059
	600.000
	60.000
	540.000
	600.000
	60.000
	
	
	60.000
	540.000
	540.000
	
	
	

	
	Z tego: 2008r.
	
	dz. 801

 ozdz.80110 §6058

§6059
	600.000
	60.000
	540.000
	600.000
	60.000
	
	
	60.000
	540.000
	540.000
	
	
	


środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa i inne

PRZEWODNICZĄCY 

         RADY GMINY

    Krzysztof Bazylewski
2008-01-03 9:23 

